
 
 

Uchwała Nr XXXIII/241/2020 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/181/2020 z dnia 26 marca 2020 roku                                               

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. : Dz. U. z 2020 r. poz. 

1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. : Dz. U.  z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1649 oraz  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada 

Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 uchwały nr XXIV/181/2020 z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu otrzymuje nowe brzmienie : 

”§ 1 

Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w kwocie 347.000 zł                     

(słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Szpitala 

Powiatowego w Kętrzynie na dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego z 

wyposażeniem.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 



 
 

 

 

 


